
证券代码：871981 证券简称：晶赛科技 公告编号：2022-045

安徽晶赛科技股份有限公司

2021 年年度权益分派预案的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

安徽晶赛科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25 日在北

京证券交易所官方信息披露平台（www.bse.cn）发布了《2021 年年度权益分派

预案公告》（公告编号：2022-021）。经公司事后审查发现，由于工作疏忽，权

益分派预案情况描述中涉及的上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润，

数据填写错误，现予以更正。

本次更正对 2021 年年度权益分派实际分派无影响。

一、 更正前的具体内容

1.权益分派预案情况

根据公司 2022 年 4 月 25 日披露的 2021 年年度报告（财务报告已经审计），

截至 2021 年 12 月 31 日，上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润为

490,117,851.96 元，母公司未分配利润为 21,367,154.28 元。母公司资本公积

为 304,962,781.06 元（其中股票发行溢价形成的资本公积为 304,962,781.06

元，其他资本公积为 0元）。

……

二、 更正后的具体内容

1.权益分派预案情况

根据公司 2022 年 4 月 25 日披露的 2021 年年度报告（财务报告已经审计），

截至 2021 年 12 月 31 日，上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润为



121,856,438.99 元，母公司未分配利润为 21,367,154.28 元。母公司资本公积

为 304,962,781.06 元（其中股票发行溢价形成的资本公积为 304,962,781.06

元，其他资本公积为 0元）。

……

三、 其他说明

除上述更正外，《2021 年年度权益分派预案公告》（公告编号：2022-021）

的其他内容不变，公司将同时在北京证券交易所官方信息披露平台

（www.bse.cn）披露《2021 年年度权益分派预案公告（更正后）》。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

安徽晶赛科技股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 18 日


